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BRUKSELA 
26 – 30.01.2026  

 

1 dzień (26.01.2026) poniedziałek) 
Wyjazd z Warszawy około godz. 16.30 (zbiórka osób o godz.16.00) (parking przy PKiN od strony Kinoteki).                     
Przejazd nocny przez Niemcy (jazda non stop z krótkimi postojami na posiłki - prowiant własny uczestników). 
 
2 dzień (27.01.2026) wtorek:    
Przyjazd w godzinach dopołudniowych do BRUKSELI – zaczniemy zwiedzanie „Stolicy Europy” od Katedry pod wezwaniem        
Św. Michała i św. Guduli, przejdziemy koło budynku Izby Reprezentantów (izba niższa parlamentu Belgii), przejdziemy przez Park 
Brukselski pod Pałac Królewski, dalej pod najpiękniejszy w Brukseli budynek secesyjny z 1899 r. – dawny dom towarowy Old 
England, dziś Muzeum Instrumentów Muzycznych, przejdziemy przez Ogród Sztuk Pięknych i dojdziemy do Grand Place. 
Zobaczymy ten najwspanialszy plac w Europie, z gotyckim ratuszem z XV wieku, zabytkowymi XVII-wiecznymi kamienicami oraz 
Domem Króla. Następnie dojdziemy pod znany na całym świecie Manneken Pis - figurkę siusiającego chłopca z 1619 roku. Przy tej 
ulicy będzie czas wolny na nabycie pamiątek i słynnych belgijskich czekolad. Dalej przejdziemy przez Pasaż św. Huberta do ulicy 
Rzeźników, która paradoksalnie słynie z owoców morza. Ok godz. 15.30 przejdziemy do hotelu, zakwaterowanie w hotelu – czas 
wolny. Ok 17.15 przejdziemy na kolację do jednej z regionalnych restauracji. (godz.18.00) Obiadokolacja w restauracji – 
COLMAR. Po kolacji ok godz. 20.00 powrót autokarem do hotelu. Nocleg. 
 
3 dzień (28.01.2026) środa: 
Śniadanie. Ok godz. 08.30 przejedziemy w okolice PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO. Zwiedzimy Parlamentarium                   
(ok godz. 09.30 – 11.30 )  – to stworzone w oparciu o najnowocześniejsze technologie centrum umożliwia dorosłym oraz 
dzieciom poznanie Parlamentu Europejskiego z bliska. Zwiedzający mogą przyjrzeć się codziennej pracy posłów, zapoznać 
się z historią integracji europejskiej, odkryć wielojęzyczne dziedzictwo Europy. Miejsce to oferuje również zwiedzającym 
możliwość udziału w grze fabularnej, w której wcielają się oni w rolę posłów do PE. Następnie przejdziemy do budynku 
Parlamentu, gdzie w godz. 12:00 do 13:00 odbędzie się  prelekcja o historii i teraźniejszości funkcjonowania Parlamentu oraz 
spotkamy się z Posłem Robertem Biedroniem.  Zobaczymy również m.in Salę Obrad. Po wyjściu z budynku Parlamentu udamy 
się do centrum miasta – czas wolny na ewentualne spróbowanie belgijskich frytek i zakupy pamiątek. Ok godz. 17.00 pojedziemy na 
kolację do jednej z regionalnych restauracji. (godz.18.00). Obiadokolacja w restauracji -  COLMAR. Po kolacji ok godz. 20.00 - 
powrót autokarem do hotelu. Po drodze krótki postój pod symbolem tego miasta Atomium – słynnego 103 metrowego modelu 
kryształu żelaza – przerwa na zdjęcia i krótki spacer. Nocleg. 
  
4 dzień (29.01.2026) czwartek:     
Śniadanie, po którym ok godz.08.30 przejedziemy do ANTWERPII - to jeden z trzech największych portów Europy. Miasto 
Rubensa i van Dycka, słynące z miejskiego ZOO i dobrego belgijskiego piwa oraz czekolady i projektantów mody. Ale przede 
wszystkim, Antwerpia to diamentowa stolica Europy, miasto żydowskich złotników i szlifierzy diamentów - potentat w tej branży, 
Największe w Europie skupisko ortodoksyjnych Żydów, jedyne miejsce na starym kontynencie, gdzie  w jidisz rozmawia się w domu 
i na ulicy, w szkole i w sklepie. Pospacerujemy żydowską dzielnicą w okolicach zbytkowego dworca centralnego, następnie 
zobaczymy Grote Markt z ratuszem oraz fontanną Brabo, XVI - wieczne domy cechowe, Onze Lieve Vrouwe Kathedraal - 
największą gotycką katedrę Belgii, Zielony Plac z pomnikiem Rubensa. Czas wolny. Ok godz. 15.00 udamy się w dalszą drogę do 
Polski 
 
5 dzień (30.01.2026)  piatek: 
W godzinach dopołudniowych powrót do WARSZAWY    
 

Świadczenia: 
Zakwaterowanie: 2 noclegi w hotelu*** w Brukseli - pokoje 2,3 os. z łazienkami:  
Wyżywienie: 2 śniadania, 2 obiadokolacje  
Transport: komfortowy autokar z klimatyzacją, toaletą, video i barkiem. 
Ubezpieczenie: SIGNAL IDUNA obejmujące  koszty leczenia – 60.000 Euro wraz z chorobami przewlekłymi;  
                            nieszczęśliwe wypadki –15.000,00 zł; bagaż- 1 000,00 zł 
Opieka pilota.  
Realizacja programu turystycznego.   
 

UWAGA: W/w program jest programem ramowym. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo możliwości zmian                          
w programie   z przyczyn od nich niezależnych.   


